
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sudoměřice nad Moravou VB, BJ - oprava šatny DK 
Objekt:

SO01 - Sudoměřice...

KSO: CC-CZ:
Místo: Sudoměřice Datum: 06.12.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 351,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 189 351,06 21,00% 39 763,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 229 114,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sudoměřice nad Moravou VB, BJ - oprava šatny DK
Objekt:

SO01 - Sudoměřice...

Místo: Sudoměřice Datum: 06.12.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 189 351,06

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

3 - Svislé a kompletní konstrukce ..........

4 - Vodorovné konstrukce ..........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. . ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

997 - Přesun sutě ..........

998 - Přesun hmot . ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace . ...........

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod ... ...........

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty .. . ...........

734 - Ústřední vytápění - armatury . ...........

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa ... ...........

776 - Podlahy povlakové .. . ...........

784 - Dokončovací práce - malby a tapety ... ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ..... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sudoměřice nad Moravou VB, BJ - oprava šatny DK
Objekt:

SO01 - Sudoměřice...

Místo: Sudoměřice Datum: 06.12.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 189 351,06

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ..........

1 K 310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus ........ ............ ..........

PP Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými tl do 300 mm

D 4 Vodorovné konstrukce ..........
2 K 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí 

pl do 0,25 m2 ve stropech kus ........ ............ ..........

PP Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve 
stropech

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. . ...........

3 K 611315416 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním m2 .......... ............ . ...........

PP Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % 
s celoplošným přeštukováním

VV 4,2*3,1 ...........
VV Součet ...........

4 K 611325212 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 
0,09 do 0,25 m2 na stropech kus ........ ............ ..........

PP Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na 
stropech

5 K 612315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2 .......... ............ ..............

PP Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 
30 % s celoplošným přeštukováním

VV 2*(3,1+4,2)*3,2 ...........
VV Součet ...........

6 K 612325212 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 
0,09 do 0,25 m2 na stěnách kus ........ ............ ..........

PP Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na 
stěnách

7 K 632452519 Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 
přes 40 do 50 mm m2 .......... . ............. ..............

PP Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm

VV "vyspravení větších nerovností podlahy, šatna"3,1*4,2 ...........
VV Součet ...........

8 K 634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m .......... .......... ..........

PP Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a 
mazaninou nebo potěrem v 80 mm

VV 2*(4,2+3,1)-0,9 ...........
VV Součet ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........
9 K 949111111 sada ........ ............ . ...........m

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m

10 K 949111211 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 
1,2 m za první a ZKD den použití sada .......... ........ ..........

PP Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a 
ZKD den použití

11 K 949111811 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 
1,2 m sada ........ ............ ..........

PP Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m

12 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) 
při jakékoliv výšce podlaží m2 .......... .......... ..........

PP Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při jakékoliv výšce 
podlaží

13 K 952906112 Vysoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 30 
l/24hod hod ............ .......... . ...........

PP Výsoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 30 l/24hod
VV 7*24 .............
VV Součet .............

D 997 Přesun sutě ..........
14 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně ........ ............ ..........

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m
ručně

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........ ............ ........
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 997013509.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ........ .......... ........

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km
0,213*15 "Přepočtené koeficientem množstvíVV ........

VV Součet ........

17 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ........ . ............. ..........

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot . ...........
18 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ........ . ............. . ...........

PP Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace . ...........
19 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m ........ .......... ..........

PP Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114

20 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus ........ ............ ..........
PP Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110

21 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus ........ ............ ..........
PP Potrubí z PP propojení potrubí DN 75

22 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus ........ ............ ..........
PP Potrubí z PP propojení potrubí DN 110

24 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m ........ ............ . ...........
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110

25 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m ........ ............ ..........
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40

26 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m ........ ............ ..........
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75

27 K 721910912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 
200 kus ........ ............ ..........

PP Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200

28 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m ........ ............ ........

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m

29 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ ......

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití 
mechanizace

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod ... ...........
30 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 

do 25 m .......... .......... . ...........
PP Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25

31 K 722173403 Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc spoj 
lisováním PN 16 do 70°C D 25x2,8 mm m .......... ............ . ...........

PP Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 
70°C D 25x2,8 mm

32 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m soubor ........ ............ ..........

PP Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 
m

33 K 722179192 Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 
mm do 15 svarů soubor ........ ............ ..........

PP Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
34 K 722181222 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

přes 22 do 45 mm
m .......... .......... . ...........

PP Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z 
PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm

35 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus ........ ............ ..........
PP Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25

36 K 722220873 Demontáž armatur závitových se dvěma závity a 
šroubením G 1 kus ........ .......... ........

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity a šroubením G 1

37 K 722230103 Ventil přímý G 1" se dvěma závity kus ........ ............ . ...........
PP Ventil přímý G 1" se dvěma závity

38 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m ........ ............ ......

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

39 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ ......

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití 
mechanizace

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty .. . ...........
40 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor ........ ............ ..........

PP Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur

41 K 725243902 | Montáž boxu sprchového |soubor ........ . ............. . ...........
PP Montáž boxu sprchového

42 M .55484033 vl | sprchový box vč. baterie čtvrtkruhový 900mm | kus ......... .................. ................
PP sprchový box vč. baterie čtvrtkruhový 900mm
VV "sprchový box, baterie, zápachová uzávěra"1 ........
VV Součet ........

43 K 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 |soubor ........ .......... ........
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 /  4

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy kus ........ ............ ..........

PP Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy

45 K 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 
kulovým kloubem na odtoku kus ........ ............ ..........

PP Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na 
odtoku

46 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m ........ ............ ........

PP Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m

47 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ ........

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití 
mechanizace

D 734 Ústřední vytápění - armatury . ...........
48 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus ........ ............ ..........

PP Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25

49 K 734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1 kus ........ ............ ..........

PP Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1

50 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus ........ .......... ..........
PP Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2

51 M 55121196 závitový zpětný ventil 1/2" kus ......... ............. ...........
PP závitový zpětný ventil 1/2"

52 K 734220101 Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovací kus ........ . ............. . ...........

PP Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací

53 K 734222812 Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 
110°C s ruční hlavou chromovaný kus ........ ............ ..........

PP Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou 
chromovaný

54 K 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus ........ ............ ..........
PP Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C

55 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m ........ . ............. ......

PP Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m

56 K 998734181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ ......

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití 
mechanizace

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa ... ...........
57 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 ........ .......... ........

PP Demontáž otopného tělesa ocelového článkového

58 K 733322303 Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované 
lisováním PN 16 do 80°C D 25x2,8 mm m ........ ............ ..........

PP Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C 
D 25x2,8 mm

59 K 735159320 Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 
1140 do 1500 mm kus ........ ............ ..........

PP Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1140 do 1500 mm

60 M
KRD.330601205
00010

RADIK KLASIK 33-0600/1200 kus ......... .................. ................

PP RADIK KLASIK 33-0600/1200

61 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m ........ . ............. ........

PP Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m

62 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ ........

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití 
mechanizace

D 776 Podlahy povlakové .. . ...........
63 K 776111126 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením schodišťových stupňů m2 .......... ............ . ...........

PP Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením 
schodišťových stupňů

64 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 .......... .......... ..........
PP Vysátí podkladu povlakových podlah

65 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah m2 .......... .......... . ...........

PP Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah

66 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 .......... ............ . ...........

PP Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl do 3

VV 4,2*3,1 ...........
VV Součet ...........

67 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 .......... .......... ..........

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně
VV 4,2*3,1 ...........
VV Součet ...........

68 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 .......... ............ . ...........
PP Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem

69 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 ........... ............. ..............
PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

70 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m .......... .......... ..........
PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových
VV 2*(4,2+3,1)-0,9 ...........
VV Součet ...........

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 776411211 Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 
80 mm m .......... ............ . ...........

PP Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 80 mm

72 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m ........... ........... ...........
PP lišta soklová PVC samolepící 30x30mm
VV 13,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství ...........
VV Součet ...........

74 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m ........ ............ ..........
PP Montáž přechodových šroubovaných lišt

75 M 55343115 profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, 
třešeň

m ......... ............. ...........

PP profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň
VV 1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství .........
VV Součet .........

76 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím 
a setřením vlhkým mopem m2 .......... .......... ..........

PP Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým 
mopem

77 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m ........ ............ ........

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

78 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ ........

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití 
mechanizace

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety ... ...........
79 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně m2 .......... .......... . ...........
PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně
VV "strop+stěny"13,02+46,72 ...........
VV Součet ...........

80 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 .......... ........ ..........

PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m

81 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... . ...........
PP Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m

82 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... . ...........

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m

83 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 .......... ........ ........
PP Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

84 M
HST.5907758504
956

zakrývací fólie 4 x  5 m extra silná 41 jm kus ......... ........... .........

PP zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 pm

85 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... . ...........

PP Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech v do 3,80 m

VV "strop+stěny"13,02+46,72 ...........
VV Součet ...........

86 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... . ...........

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ..... ...........
87 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod .......... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér odborný

VV "koordinace prací se správcem, přípravné práce"2 .........
VV "vypuštení, napuštění otopné soustavy"4 .........
VV "sekání zdi-strop, hledání havárie"4*2 .........
VV "2xzastavení a spuštění vody, zátky"3 .........
VV "úklid prostor po provedených pracích"2 .........
VV Součet ...........

87 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod ........ ............ . ...........
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér
VV "pomocné práce při opravách havarie odpadu"8 .........
VV Součet .........

88 M 319R01 Pomocný spojovacví, těsnící, ochranný materiál kus ......... ................ ..............
PP Pomocný spojovacví, těsnící, ochranný materiál

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady . ...........
89 K 059002000 Ostatní finance .................. ........ . ............CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 6 z 6


		2022-12-12T10:00:44+0000




